
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 19.04.2024 r. 
w sprawie powołania komisji urbanistycznej 

Na podstawie art.8 ust.3 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 
dnia 27 marca 2003r. (Dz.U.2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739) 

zarządzam co następuje: 

§1 

W związku z przygotowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, powołuję komisję urbanistyczną w składzie: 

mgr inż. Krzysztof Zgierski - przewodniczący komisji 
mgr inż. Natalia Brzostek - członek komisji 

mgr inż. Karolina Nowotarska - członek komisji 

§2 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzić weryfikację oraz wydać opinię na temat 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z przepisami 

Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

w ćyj j T 

mgr Dafłtuśz Szykuła 


